[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  18 марта 2022 г.  №  220
      г. Курильск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 01.08.2019 № 745

В соответствии с Положением о Молодежном  совете при администрации  муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным постановлением администрации  муниципального  образования «Курильский городской округ» от 19 ноября 2018 г. № 1079, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Молодежного совета  при  администрации  муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный  постановлением  администрации муниципального  образования «Курильский  городской округ»  от 1 августа  2019 г. № 745 (в редакции от 12.10.2020 № 840) «Об  утверждении состава  Молодежного  совета  при администрации  муниципального  образования «Курильский городской округ», исключив из состава Васюхника Г.С., Макарову А.Л., Бакиеву Е.М., Тюркину А.Ю., Курскую Ю.В.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов